Długów kolejowych . . . Rb. 3.115.140.682
Długów ogólnych . . . „ <u>5.742.913.164</u>
Razem, jak wyżej . . . Rb. <u>8.858.053.846</u>

Z długów tych, kolejowe powinnyby znaleźć rekompensatę w kolejach za te sumy zbudowanych, zupełnym więc i niemającym źródła pokrycia ciężarem skarbu na d. 1/14 stycznia 1913 r. było rb. 5.742.913,164.

Ponieważ w ciągu roku 1913-go i w pierwszej połowie 1914 r. rząd rosyjski zaciągnął

nowe długi, to skromnie licząc państwowe rosyjskie długi ogólne wynosiły w chwili początku wojny 6 miliardów rubli.